TT-203-100C CHINCHE PARA PIZARRA(TACHUELAS) 10 BOX $470 0% $4.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$199.120
$0
$37.833
$0

$236.953

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

0513B SET DE PINCEL LENGUA DE GATO 6 SET $2.160 0% $12.960

AB-840-6 PINCELES (#1 - #6)- 6PZAS. 6 SET $3.290 0% $19.740

A018-BH2815W DELANTAL ESCOLAR P/MANUALIDADES 4 PZA $1.320 0% $5.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$199.120
$0
$37.833
$0

$236.953

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS